
1 所 属 年 度

2 工 事 名

3 工 事 場 所

4 入 札 年 月 日

5 予定価格（税抜き） ９，０７０，０００円

参加状況 第１回 第２回 第３回

1 落札 8,400,000

2 参加 10,700,000

3 参加 10,000,000

4 参加 10,500,000

5 参加 13,150,000

6

7

8

9

10

6 落札金額は、上記の金額に１．１を乗じて得た額（円未満切捨）とする。

株式会社北都プラント

株式会社庄内エコポリス

株式会社テイデイイー

東北環境開発株式会社

山形空調株式会社

入　札　調　書

令和７年度

庄内処理区藤島余目幹線第６号マンホールポンプ場No.1ポン
プ更新工事

鶴岡市藤島字向楯跡地内　藤島余目幹線第６号マンホールポ
ンプ場

令和７年８月８日

入　札　者


